

Vestdøren ApS
Esbøvej 17, Sdr. Vium, 6893 Hemmet

CVR-nr. 25 98 27 89

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018

Bent Ole Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestdøren ApS Esbølvej 17, Sdr. Vium 6893 Hemmet
	Telefon: 21450225 Hjemmeside: www.vestdoren.dk E-mail: info@vestdoren.dk
	CVR-nr.: 25 98 27 89 Stiftet: 2. april 2001 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Johannes Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Sydbank A/S Bredgade 48 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg og produktion af stalddøre og porte til landbrug og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 700 t.kr. mod 599 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	700.477	599.064
1 Personaleomkostninger	-406.698	-363.376
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.402	-18.402
Driftsresultat	275.377	217.286
Andre finansielle indtægter	286	100
Øvrige finansielle omkostninger	-1.072	-2.578
Resultat før skat	274.591	214.808
2 Skat af årets resultat	-62.686	-47.797
Årets resultat	211.905	167.011
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	400.000
Overføres til overført resultat	106.105	0
Disponeret fra overført resultat	0	-232.989
Disponeret i alt	211.905	167.011

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	290.846	297.498
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.500	35.250
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>314.346</u>	<u>332.748</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>314.346</u>	<u>332.748</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>230.097</u>	<u>188.012</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>230.097</u>	<u>188.012</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	99.623	146.020
	Igangværende arbejder for fremmed regning	39.212	0
	Udskudte skatteaktiver	403	0
	Periodeafgrænsningsposter	14.733	14.026
	Tilgodehavender i alt	<u>153.971</u>	<u>160.046</u>
	Likvide beholdninger	<u>171.816</u>	<u>374.937</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>555.884</u>	<u>722.995</u>
	Aktiver i alt	<u>870.230</u>	<u>1.055.743</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	328.862	222.757
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	400.000
	Egenkapital i alt	<u>559.662</u>	<u>747.757</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	469
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>469</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.385	115.188
	Selskabsskat	40.000	47.206
	Anden gæld	175.183	145.123
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.568</u>	<u>307.517</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>310.568</u>	<u>307.517</u>
	Passiver i alt	<u>870.230</u>	<u>1.055.743</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	347.171	315.062
Pensioner	28.397	24.127
Andre omkostninger til social sikring	13.432	12.819
Personaleomkostninger i øvrigt	17.698	11.368
	406.698	363.376
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.558	46.442
Årets regulering af udskudt skat	-872	1.355
	62.686	47.797
	30/9 2018	30/9 2017
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	372.343	372.343
Kostpris 30. september	372.343	372.343
Afskrivninger 1. oktober	-74.845	-68.193
Årets afskrivninger	-6.652	-6.652
Afskrivninger 30. september	-81.497	-74.845
Regnskabsmæssig værdi 30. september	290.846	297.498
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	166.255	119.255
Tilgang i årets løb	0	47.000
Kostpris 30. september	166.255	166.255
Afskrivninger 1. oktober	-131.005	-119.255
Årets afskrivninger	-11.750	-11.750
Afskrivninger 30. september	-142.755	-131.005
Regnskabsmæssig værdi 30. september	23.500	35.250

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	222.757	455.746
Årets overførte overskud eller underskud	106.105	-232.989
	<u>328.862</u>	<u>222.757</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	400.000	101.200
Udloddet udbytte	-400.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	400.000
	<u>105.800</u>	<u>400.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		